



BYABLADET

Årsmötet

Vi hade årsmöte 20:e februari. Protokollet i sin helhet finns att läsa på vår hemsida. Stadgarna justerades så att vi i framtiden inte behöver lika många suppleanter eller revisorer.

Styrelsen kommer under året bestå av Kjell Ericson (ordf), Magnus Lillieborg (kassör), Anders Törnqvist (sekr.), Hans Redtzer, Martina Lindgren, Ditte Sparre och Agneta Carlson (suppl).

Rotebroloppet

Dagen efter Valborg, d.v.s. första Maj, så kommer Rotebro IS för andra året arrangera Rotebroloppet. Start och mål sker på valborgsången. Flera olika sorters lopp kommer finnas: stafett för äldre och för ungdomar, individuella lopp (1,5 km, 4 km eller 8 km) och knattelopp (300 m).

Ni kan läsa mer om loppet på deras hemsida risff.se. Var med och spring eller kom och titta.

Ni anmäler er på www.bit.do/rotebroloppet senaste 28:e april eller på plats den 1/5 (i mån av plats).

Medlemsavgift

Årsmötet beslöt att medlemsavgiften fortfarande ska vara 100 kr per hushåll. Glöm inte skriva din adress och e-post vid inbetalning. **Betala helst före 30:e april.**

Valborg

Schemat för årets valborgsfirande kommer publiceras på hemsidan. Planen ser ut så här:

- 1) Helgen 27-28/4 får ni fylla på brasplatsen. Respektera skyltarna och deras innehåll.
- 2) Klockan 19 på Valborg kommer Rotebro innebandysektion påbörja sin försäljning.
- 3) Vid 20:40 träffas fackelbarnen uppe på Tomtebacken.
- 4) Elden tänds vid 21.
- 5) Fyrverkeri vid 21:30.
- 6) Städning kl 10.00 dagen efter.

Vår plan är att släcka glöden sent på kvällen och slippa eldvakter.

Fyrverkeriet

Vi kommer även i år planera för fyrverkeri. Styrelsen vet att det finns de som är negativt inställda till fyrverkerier. Nästa år blir det höjda krav på anordnande av fyrverkeri, så de som är engagerade och har alternativa förslag är välkomna i styrelsen.

Behöver du träna din hund på ljudet så tipsar vi er att använda Youtube och spela upp fyrverkeriljud innan Valborg.

Fackelbärare

Har du ett barn i åldern 9-15 som vill hjälpa till att tända brasan. Anmäl dem till ditte.sparre@gmail.com eller 070-206 42 40.

Postgirot

INBETALNING/GIRERING A

Kod 1

Fakturanr/Referensnr

Till postgirokonto

6 1 1 0 6 1 - 3

Övriga meddelanden (texta gärna)

Betalmottagare (endast namn, texta gärna)

Skriv din adress och e-post**Gillberga Byalag**

Avsändare (namn och postadress, texta gärna)

Från postgiro-/personkonto (vid girering)

Svenska kronor

öre

1 0 0 .

Grannsamverkan

Byalaget har idag 10 registrerade områden där det finns grannsamverkan. Ungefär 8 till skulle kunna startas ifall det finns någon frivillig som vill vara kontaktombud. Bor du vid Kättilmunds, Vidfares, Tidkumes väg eller Fältvägen och tycker grannsamverkan är en bra sak, kontakta då huvudkontaktombudet (kjell@haxx.se) så hjälper han er att komma igång samt se till att skyltar och klistermärken beställs. När grannsamverkan är startad så är det inte mycket löpande arbetsinsatser för att hålla igång det hela.

Skräppuppläckning

Visste ni att torsdag 16:e maj är skräpplockardagen för barn och unga över hela världen? Håll Sverige Rent har det som en del av satsningen No Litter Generation. Det är självklart tillåtet att hjälpa till att öka trivselen i vårt område och plocka lite skräp andra dagar. Kanske ta med en liten påse på promenaden så att man då och då flyttar något skräp från väg till soptunna. Om det är en större skräpsamling så fungerar det att felanmäla det till kommunen (deras hemsida, eller ringa).

Håll Sverige Rent-dagen är för övrigt tredje lördagen i september (21/9 i år).

Bisslinge konstsnöspår

För andra säsongen har ett konstsnöspår dragits upp i Bisslinge. Det bör ni alla rekommendera för skidintresserade. Det är på gångavstånd över golfbanan, men kan även nås med bil förbi Överby Kvarn. Spåret är ganska precis 4500 meter. Konstsnöspåret är ett bra alternativ eller komplement till naturspåret som är beroende av väderlek. Den 22/3 var sista gången spårmaskingen användes och nu är det gratis att åka så länge snön finns kvar.

Att bo i Gillberga

Vi har på vår hemsida uppdaterat dokumentet Att bo i Gillberga. Tanken är att alla nyinflyttade ska få en utskrift av pappret från sitt byalagsombud (se hemsidan över vilka de är). Är du ny och missat pappret, eller bara är nyfiken, så besök vår hemsida gillberga-byalag.nu.

Rotebroleden

Vill du följa utvecklingen av Rotebroleden så finns information på Trafikverket. Googla ”rotebroleden” och du hittar dit. Du kan läsa om fortskridningen i byggdagboken de har. Ursprungligen skulle den vara klar 2018. Vägverket meddelar nu att leden öppnar med dubbla körfält i båda riktningar i slutet av maj. Cykelvägen som Trafikverket ansvarar för ska öppna under maj. Allt detta förutsatt att vintern inte biter sig kvar.

Polisinformation

Polisen varnar för att inte ha takbox på bilen även om bilen är parkerad utanför huset.

Ni som är med i grannsamverkan ska från era kontaktombud få mejlat månads- och veckobrev som polisen skickar ut. Brevet innehåller inbrottsförsök runt hela Sollentuna. 17 stycken i februari (inget i Rotebro), 26 stycken i januari varav 2 i Rotebro och minst ett i av våra kedjehus. Huset ingick inte i grannsamverkan, men om det spelade roll får vi aldrig veta.

Har ni en kamera hemma så undersök att kvalitén på bilderna duger till något.

Häckklippning

Våren kommer snart och med den blir det dags för många att se över sin häck. Lövhäckar beskär man tidigt på våren och hösten. Vårblommande häckar kan man vänta till efter midsommar då blomningen försvunnit.

Sollentuna anger en höjd på 80 cm så att korsningar får en sikttriangel på 10 meter. Självklart klipper man under den höjden eftersom häcken växer under året.

Inte att förglömma är bredden på häcken. Börjar häcken växa ut över trottoaren vid Holmbodavägen så hindras lätt möjligheten att promenera där. Undrar du var din tomt slutar så är en bra riktlinje att lyktstolparna inte tillhör din tomt.